
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 085/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 085/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 034/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
026/2018. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO O REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-
FINANCEIRO DO CONTRATO 085/2018 NOS PREÇOS REGISTRADOS NOS ITENS 02 E 03. ITEM 02 –
VALOR REAJUSTADO: R$1.886,13 (UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E TREZE
CENTAVOS). ITEM 03: R$4.097,52 (QUATRO MIL E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS
CENTAVOS).VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$69.617,00 (SESSENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E
DEZESSETE REAIS). DATA DO ADITIVO: 06/06/2018. CONTRATADA: STRATURA ASFALTOS S/A.
ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. CESAR JOSE BARBOSA – SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES. MARCIO BRANCO DE OLIVEIRA
E VIVIANE SALATHÉ – REPRESENTANTES DA CONTRATADA.

Publicado em: 02/07/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

